Трудоустройство учащихся МКОУ Вознесенской СОШ имени Л. Чекмарёва
	Выпускной класс
	Численность
	Продолжат обучение в:
	Призваны в ВС РФ
	Поступили на работу
	Нуждаются в трудоустройстве

	
	
	10 класс
	ПУ и ПЛ
	ССУЗах
	ВУЗах
	
	
	

	9 класс
	11
	9
	1
	1
	-
	-
	-
	-

	11 класс
	5
	Х
	-
	1
	1
	2
	1
	-
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